REPRESENTAÇÃO Nº. 21/2013

Da Vereadora Maria da Conceição Aparecida Baeta

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Apresento, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a
presente Representação, a ser encaminhada ao Senhor Levindo José de Paula,
Encarregado de Sistema da COPASA, solicitando que seja feita a reorganização dos
endereços das contas de águas, com os devidos nomes das ruas e estradas, nas seguintes
comunidades, conforme leis anexas:

- Comunidade da Matinada;
- Comunidade do Chuí.

Sala do Plenário Vereador Celestino Batista, 29 de agosto de 2013.

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAETA
-Vereadora-